
Str. 1/2 
 

 

INFORMAČNÍ TABULE 
PARKOVIŠŤ  
 

Informační tabule 
parkovišť 
 

 
 

Technický popis 
 

Skříň tabule je vyrobena z hliníkového plechu zpevněného 
obvodovým rámem z taženého hliníkového profilu. 
Přední stěna je zavěšena v horní části na pantech a ve 
spodní části zajištěna zámky. Mezi přední a zadní stěnou je 
upevněna plynová podpěra, která po otevření skříně zajišťuje 
přední stěnu ve zdvižené poloze. 
Uvnitř skříně jsou upevněny překlápěcí zobrazovací elementy  
o velikosti 105x225 mm, které mohou generovat číslice 000 
až 999, a řídící elektronika. Zobrazovací elementy mohou být 
vybaveny vlastním světelným zdrojem – LED diodami 
žlutozelené barvy – nebo mohou být osvětleny externím 
zdrojem. Průhled před  těmito elementy je v přední stěně 
osazen deskou z čirého polykarbonátu s vysokou odolností 
proti rozbití.  
Celá skříň je lakována práškovou barvou. Symbol parkoviště 
s označením směru je vyroben z reflexní folie. Skříň návěsti 
je osazena dvěma protiprachovými filtry a utěsněna těsněním 
z mikroporézní  pryže.  
Návěst se instaluje na sloup veřejného osvětlení nebo na 
samostatný sloup pomocí objímek, které se upevňují do 
drážek v profilu na zadní stěně skříně. 
Ovládání tabule může být řešeno od vjezdové nebo 
výjezdové závory formou kabelového přenosu nebo radiovým 
signálem. 

Základní technické 
údaje 
 

Typ: 
Provoz: 
Napájení: 
Příkon: 
Krytí: 
Provozní teplota: 
Rozměry (DxVxH): 
Hmotnost: 

ITP 00  
Nepřetržitý 
230 V/ 50 Hz 
Provozní 73 W, max. 120 W 
IP 65 
-20°C až +60°C 
1800x570x160 mm 
46 kg 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

Str. 2/2 

 
 
 

Informační tabule 
parkovišť 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt 
 

ELTODO, a.s. 
Novodvorská 1010/14 
142 01 Praha 4 
Tel.: 261 344 030 
Fax: 261 341 557 
e-mail: eltodo@eltodo.cz 
http://www.eltodo.cz 

 

 
 


